
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시개발과

정책: 행복마을

단위: 행복마을지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 도시개발과

도시개발과 32,355,367 27,149,464 5,205,903

국 1,240,453 1,256,962 △16,509

지 10,427,000 10,427,000 0

도 444,482 222,920 221,562

군 20,243,432 15,242,582 5,000,850

행복마을 835,560 619,160 216,400

도 28,800 28,800 0

군 806,760 590,360 216,400

행복마을지원사업 835,560 619,160 216,400

도 28,800 28,800 0

군 806,760 590,360 216,400

살기좋은 지역만들기 638,000 451,600 186,400

401 시설비및부대비 236,400 50,000 186,400

01 시설비 235,000 50,000 185,000

○학산면소재지 주요시설물 유지보수(본예산절

감) 45,000 50,000 △5,000

○한옥카페 설치공사(정부3.0평가 인센티브)

100,000 0 100,000

○화재취약(원거리 자연마을) 비상소화전 설치

공사 90,000 0 90,000

경정 45,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

3,000,000원 * 30개소

03 시설부대비 1,400 0 1,400

○한옥카페 설치공사 부대비

1,400 0 1,4001,400,000원 * 1식

전원마을조성사업 관리 163,000 133,000 30,000

401 시설비및부대비 120,000 90,000 30,000

01 시설비 120,000 90,000 30,000

○난전지구 전원마을 보강공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

주거환경개선 2,289,120 1,314,320 974,800

마을공동이용시설사업 2,009,676 1,089,876 919,800

마을공동이용시설 보수 1,360,776 549,876 810,900

401 시설비및부대비 1,259,032 448,132 810,900

01 시설비 1,255,900 445,000 810,900

○[시설비] 1,255,900 445,000 810,900

Ο 기타시설물 보수 100,000 0 100,000

Ο 마을공동이용시설 정비

1,053,400 433,000 620,400

Ο 금정 부월마을 유선각 비가림설치

9,000 0 9,000

Ο 시종 방축마을 회관 보수

10,000 0 10,000

Ο 시종 월송1리 치리마을회관 정비

13,000 0 13,000

100,000,000원 * 1식

경정 1,053,400,000원 * 1식

9,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

13,000,000원 * 1식
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부서: 도시개발과

정책: 주거환경개선

단위: 마을공동이용시설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 신북 명동1리 선인정마을회관 정비

5,000 0 5,000

Ο 영암 춘양1리 수양마을 회관 방수

6,000 0 6,000

Ο 서호 태백리 유선각비가림시설 설치

10,000 0 10,000

Ο 서호 장동마을 유선각 비가림시설 설치

10,000 0 10,000

Ο 미암 춘동마을 회관 정비

10,000 0 10,000

Ο 미암 채지리 정자 보수

10,000 0 10,000

Ο 군서면 고산마을 정자 보수

7,500 0 7,500

5,000,000원 * 1식

6,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

7,500,000원 * 1식

공동이용시설 건립지원 648,900 540,000 108,900

402 민간자본이전 648,900 540,000 108,900

01 민간자본사업보조 648,900 540,000 108,900

○유선각 신축 99,600 60,000 39,600

○영암 동무2리 창고신축 및 주변정비

14,850 0 14,850

○삼호 삼포리 가내항마을 쉼터 설치

19,800 0 19,800

○군서 목화정마을 화장실 신축

16,830 0 16,830

○영암 농덕리 백운정마을 화장실 증축

7,920 0 7,920

○군서 학암마을회관 주변정비

9,900 0 9,900

경정 16,600,000원 * 6동

14,850,000원 * 1식

19,800,000원 * 1식

16,830,000원 * 1식

7,920,000원 * 1식

9,900,000원 * 1식

건축행정운영 88,360 33,360 55,000

공동주택관리 85,000 30,000 55,000

402 민간자본이전 85,000 30,000 55,000

01 민간자본사업보조 85,000 30,000 55,000

○퀸스빌 1차아파트 놀이터 보수

25,000 0 25,000

○한양아파트 난간 보수 30,000 0 30,000

25,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

기초생활보장 1,536,817 1,571,202 △34,385

국 1,229,453 1,256,962 △27,509

도 153,682 157,120 △3,438

군 153,682 157,120 △3,438

주거복지사업 1,536,817 1,571,202 △34,385

국 1,229,453 1,256,962 △27,509

도 153,682 157,120 △3,438

군 153,682 157,120 △3,438

주거급여 1,536,817 1,571,202 △34,385

국 1,229,453 1,256,962 △27,509

도 153,682 157,120 △3,438
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부서: 도시개발과

정책: 기초생활보장

단위: 주거복지사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 153,682 157,120 △3,438

301 일반보상금 868,747 1,200,000 △331,253

국 694,997 960,000 △265,003

도 86,875 120,000 △33,125

군 86,875 120,000 △33,125

01 사회보장적수혜금 868,747 1,200,000 △331,253

○국민기초 생활보장 수급자 주거현금급여

868,747 1,200,000 △331,253경정 868,747,000원 * 1식

국 694,997 960,000 △265,003

도 86,875 120,000 △33,125

군 86,875 120,000 △33,125

403 자치단체등자본이전 668,070 371,202 296,868

국 534,456 296,962 237,494

도 66,807 37,120 29,687

군 66,807 37,120 29,687

02 공기관등에대한자본적대행사업비 668,070 371,202 296,868

○국민기초생활보장수급자 주거수선유지급여

668,070 371,202 296,868경정 668,070,000원 * 1식

국 534,456 296,962 237,494

도 66,807 37,120 29,687

군 66,807 37,120 29,687

도시개발 11,773,011 7,744,531 4,028,480

도 225,000 0 225,000

군 11,548,011 7,744,531 3,803,480

도시계획 수립 674,310 164,810 509,500

도시계획 수립 674,310 164,810 509,500

201 일반운영비 35,410 29,910 5,500

01 사무관리비 35,410 29,910 5,500

○[일반수용비] 22,250 16,750 5,500

Ο 좋은경관만들기활동 및 위원회 개최 사무용

품 구입비(본예산절감) 500 1,000 △500

Ο 도시계획업무용 프로그램(CAD)구입

6,000 0 6,000

경정 500,000원 * 1식

6,000,000원 * 1식

207 연구개발비 620,000 120,000 500,000

01 연구용역비 500,000 0 500,000

○군관리계획 재정비용역 500,000 0 500,000500,000,000원 * 1식

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○도시계획업무추진 칼라프린터 구입

4,000 0 4,0004,000,000원 * 1식

도시경관조성 1,135,374 1,047,374 88,000

도 20,000 0 20,000

군 1,115,374 1,047,374 68,000

광고물 관리 135,374 97,374 38,000
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부서: 도시개발과

정책: 도시개발

단위: 도시경관조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 20,000 0 20,000

군 115,374 97,374 18,000

401 시설비및부대비 94,504 56,504 38,000

도 20,000 0 20,000

군 74,504 56,504 18,000

01 시설비 94,000 56,000 38,000

○[시설비] 54,000 56,000 △2,000

Ο 현수막게시대 보수(본예산절감)

8,000 10,000 △2,000

○불법광고물 부착 방지사업

40,000 0 40,000

경정 1,000,000원 * 8개소

40,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

도시경관조성 1,000,000 950,000 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○주요도로변 경관취약지역 개선사업

20,000 0 20,000

○동무지구 경관개선 사업 30,000 0 30,000

20,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

도시계획도로개설사업 1,615,832 191,152 1,424,680

영암읍권역 도시계획도로개설 603,240 30,000 573,240

401 시설비및부대비 603,240 30,000 573,240

01 시설비 600,000 30,000 570,000

○[시설비] 570,000 0 570,000

Ο 남풍도시계획도로(소로3-89호선)개설공사

120,000 0 120,000

Ο 회문도시계획도로(소로2-24호선)개설공사

450,000 0 450,000

120,000,000원 * 1식

450,000,000원 * 1식

03 시설부대비 3,240 0 3,240

○ [시설부대비] 3,240 0 3,240

Ο 회문도시계획도로(소로2-24호선)개설공사

3,240 0 3,240450,000,000원 * 0.72%

삼호읍권역 도시계획도로개설 1,012,592 161,152 851,440

401 시설비및부대비 1,012,592 161,152 851,440

01 시설비 1,010,000 160,000 850,000

○[시설비] 850,000 0 850,000

Ο 제일병원~희망가아파트 도시계획도로 개설

600,000 0 600,000

Ο 용당도시계획도로(중로1-404,3-402호선)개

설공사 200,000 0 200,000

Ο 용앙도시계획도로(중로1-239,2-232호선)개

설공사 50,000 0 50,000

600,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

03 시설부대비 2,592 1,152 1,440
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부서: 도시개발과

정책: 도시개발

단위: 도시계획도로개설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○용당도시계획도로(중로1-403,3-402호선)개설

공사 부대비 1,440 0 1,440200,000,000원 * 0.72%

도시기반시설 확충 1,056,648 726,648 330,000

도시시설물 유지관리 250,000 290,000 △40,000

401 시설비및부대비 250,000 290,000 △40,000

01 시설비 250,000 290,000 △40,000

○[시설비] 250,000 290,000 △40,000

Ο 시가지 차선도색 및 소파 보수(본예산절감)

100,000 120,000 △20,000

Ο 노후도로 덧씌우기 및 인도 정비(본예산절

감) 70,000 90,000 △20,000

경정 100,000,000원 * 1식

경정 70,000,000원 * 1식

도시시설물 정비 781,872 411,872 370,000

401 시설비및부대비 781,872 411,872 370,000

01 시설비 780,000 410,000 370,000

○[시설비] 780,000 410,000 370,000

Ο 동무지구 주차장 조성공사(본예산절감)

140,000 150,000 △10,000

Ο 영암고~교육지원청간 인도설치

250,000 0 250,000

Ο 삼호산단인도 및 완충녹지 정비(대로1-209)

(지방재정집행 인센티브) 130,000 0 130,000

경정 140,000,000원 * 1식

500,000원 * 500m

130,000,000원 * 1식

지역기반조성 5,478,917 3,804,917 1,674,000

도 205,000 0 205,000

군 5,273,917 3,804,917 1,469,000

소규모 지역개발사업 205,000 0 205,000

도 205,000 0 205,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

도 90,000 0 90,000

01 시설비 90,000 0 90,000

○[시설비] 90,000 0 90,000

Ο 시종면 옥야3구 배수로 정비

7,000 0 7,0007,000,000원 * 1식

도 7,000 0 7,000

Ο 덕진면 원용산 주민쉼터포장

3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

도 3,000 0 3,000

Ο 금정면 연소1리마을 진입로 확포장

25,000 0 25,00025,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

Ο 영암읍 부춘정 주변정비

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

Ο 영암읍 역리3구 마을안길 주변시설 정비

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

- 5 -



부서: 도시개발과

정책: 도시개발

단위: 지역기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 5,000 0 5,000

Ο 서호면 태평정-백운동마을진입도로 포장공

사 40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 40,000 0 40,000

402 민간자본이전 115,000 0 115,000

도 115,000 0 115,000

01 민간자본사업보조 115,000 0 115,000

○신북면 월평5구 마을회관 개보수

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

○신북면 행정4리 마을회관 리모델링

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

○신북면 유골(닭실)마을창고 리모델링

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

○신북면 학동1리 마을회관 리모델링

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

○시종면 신학3구 마을회관 개보수

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

○도포면 유수동 마을회관 정비

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

○금정면 안로마을회관 개선

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

○영암읍 서남리2구 마을회관 정비

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

○군서면 남송정 유선각비가림 시설

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

주민숙원사업 3,135,414 2,420,414 715,000

401 시설비및부대비 3,135,414 2,420,414 715,000

01 시설비 3,127,000 2,412,000 715,000

○[실시설계비] 60,000 45,000 15,000

Ο 소규모 주민숙원사업 실시설계비

50,000 35,000 15,000

○[시설비] 700,000 0 700,000

Ο 영암 회문리 광장 포장공사

40,000 0 40,000

Ο 영암 송평리 옹벽설치공사

20,000 0 20,000

Ο 삼호 3함대사령부 관사주변 정비공사

30,000 0 30,000

경정 50,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식
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부서: 도시개발과

정책: 도시개발

단위: 지역기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 삼호 백야마을 농로 포장공사

20,000 0 20,000

Ο 덕진 백계1리 포장공사

20,000 0 20,000

Ο 덕진 영보마을 농로 포장공사

10,000 0 10,000

Ο 덕진 용산리 배수로 정비공사

15,000 0 15,000

Ο 금정 장동마을 안길 아스콘덧씌우기 공사

30,000 0 30,000

Ο 금정 흥리마을 석축공사

15,000 0 15,000

Ο 신북 호산동 진입로 확포장공사

15,000 0 15,000

Ο 신북 행정4리 마을 우산각앞 아스콘포장공

사 15,000 0 15,000

Ο 신북 양계리 농로 포장공사

20,000 0 20,000

Ο 시종 신학 우암마을 배수로 정비

25,000 0 25,000

Ο 시종 태간2리 마을 진입로 확포장공사

20,000 0 20,000

Ο 시종 갈곡 마을회관 옆 개거 신설공사

15,000 0 15,000

Ο 시종 갈곡 마을입구 옹벽설치공사

22,000 0 22,000

Ο 도포 수산리 농로보수공사

26,000 0 26,000

Ο 도포 서도포마을 석축공사

15,000 0 15,000

Ο 도포 부평마을 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

Ο 군서 백암동마을 주차장 조성공사

15,000 0 15,000

Ο 군서 해창마을 농로 포장공사

20,000 0 20,000

Ο 군서 낙안촌마을 농로 포장공사

25,000 0 25,000

Ο 군서 동구림 광장덧씌우기 공사

25,000 0 25,000

Ο 서호 송산마을 진입로 보수공사

30,000 0 30,000

Ο 서호 회현마을 농로 포장공사

20,000 0 20,000

Ο 학산 광산마을회관 가드레일 설치

10,000 0 10,000

Ο 학산 축협앞 아스콘 덧씌우기 공사

40,000 0 40,000

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

25,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

22,000,000원 * 1식

26,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

25,000,000원 * 1식

25,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식
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부서: 도시개발과

정책: 도시개발

단위: 지역기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 학산 계천마을 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

Ο 학산 유천마을 진입로 옹벽공사

20,000 0 20,000

Ο 미암 호포리 배수로 정비공사

15,000 0 15,000

Ο 미암 당리마을 배수로 정비공사

13,000 0 13,000

Ο 미암 신포리 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

Ο 미암 미암리 용수로 정비공사

14,000 0 14,000

Ο 미암 부암 소교량 보수공사

30,000 0 30,000

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

13,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

14,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

주민불편사업 2,138,503 1,384,503 754,000

401 시설비및부대비 2,138,503 1,384,503 754,000

01 시설비 2,133,500 1,379,500 754,000

○[시설비] 2,133,500 1,379,500 754,000

Ο 삼호 용앙리 앙감 수로관 설치 공사

0 20,000 △20,000

Ο 삼호 저두마을 옹벽 설치공사

20,000 0 20,000

Ο 삼호 동호리 동역 답 진입로 및 포장 공사

0 20,000 △20,000

Ο 삼호 삼포리 엄포배수로 및 농로포장공사

20,000 0 20,000

Ο 삼호 삼포리 영호정 농로 포장 공사

0 20,000 △20,000

Ο 삼호 삼포리 농로포장 보수공사

20,000 0 20,000

Ο 삼호 산호리 대촌 수로관 설치 공사

0 20,000 △20,000

Ο 삼호 아산마을 옹벽 설치공사

20,000 0 20,000

Ο 삼호 난전리 난대 수로관 복개 공사

0 20,000 △20,000

Ο 삼호 당두마을 수로관 설치공사

20,000 0 20,000

Ο 삼호 산호리 중촌 수로관 설치 공사

0 20,000 △20,000

Ο 삼호 산호리 농로포장공사

20,000 0 20,000

Ο 금정 안로마을 정비 사업

10,000 76,000 △66,000

Ο 덕진 백계리 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

Ο 금정 화산마을 가드레일 설치공사

15,000 0 15,000

경정 0원

20,000,000원 * 1식

경정 0원

20,000,000원 * 1식

경정 0원

20,000,000원 * 1식

경정 0원

20,000,000원 * 1식

경정 0원

20,000,000원 * 1식

경정 0원

20,000,000원 * 1식

경정 10,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식
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부서: 도시개발과

정책: 도시개발

단위: 지역기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 금정 세류마을 배수로 정비공사

11,000 0 11,000

Ο 금정 흥리마을 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

Ο 금정 남송마을 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

Ο 금정 인곡마을 농로 포장공사

10,000 0 10,000

Ο 도포 명당머리 옹벽설치공사

15,000 0 15,000

Ο 영암 대신리 배수로 정비공사

24,000 0 24,000

Ο 영암 용흥리 포장 및 옹벽공사

17,000 0 17,000

Ο 영암 율산 포장공사 5,000 0 5,000

Ο 영암 장암1리 농배수로 정비공사

23,000 0 23,000

Ο 덕진 동백정 농로 포장공사

7,000 0 7,000

Ο 시종 신흥리 솔메마을 뒷들 농로포장공사

28,000 0 28,000

Ο 시종 신흥리 농로 포장공사

26,000 0 26,000

Ο 시종 신연리 농로 포장공사

20,000 0 20,000

Ο 신북 장산리 포장공사 18,000 0 18,000

Ο 금정 안노리 포장공사 19,000 0 19,000

Ο 영암 농덕리 백운정 공동 우물 정비공사

18,000 0 18,000

Ο 덕진 노송리 송외 배수로 정비공사

13,000 0 13,000

Ο 금정 냉천 농로 포장공사

10,000 0 10,000

Ο 금정 양와 진입로 포장공사

7,000 0 7,000

Ο 신북 행정리 농로 포장공사

10,000 0 10,000

Ο 신북 모산리 산정마을 배수로 정비공사

15,000 0 15,000

Ο 시종 월송,월롱 농로 포장공사

22,000 0 22,000

Ο 도포 수산리 목우동 도로 암거 확장공사

13,000 0 13,000

Ο 도포 봉호리 나가척마을 농로 포장공사

12,000 0 12,000

Ο 삼호 용앙리 주차장 포장공사

20,000 0 20,000

Ο 삼호 백야마을 농로 포장공사

20,000 0 20,000

11,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

24,000,000원 * 1식

17,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

23,000,000원 * 1식

7,000,000원 * 1식

28,000,000원 * 1식

26,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

18,000,000원 * 1식

19,000,000원 * 1식

18,000,000원 * 1식

13,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

7,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

22,000,000원 * 1식

13,000,000원 * 1식

12,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식
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부서: 도시개발과

정책: 도시개발

단위: 지역기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 삼호 용앙리 농로포장 및 수로관 설치공사

20,000 0 20,000

Ο 삼호 목우촌 진입로 포장공사

20,000 0 20,000

Ο 삼호 진입로 포장공사 10,000 0 10,000

Ο 금정 학송마을 안길 아스콘 포장공사

30,000 0 30,000

Ο 금정 칠성동 농로 포장공사

10,000 0 10,000

Ο 금정 남송리 농로 포장공사

15,000 0 15,000

Ο 신북 용산리 명동 임도 정비공사

12,000 0 12,000

Ο 도포 봉호리 농로 포장공사

9,000 0 9,000

Ο 서호 태평정마을 농로 포장공사

20,000 0 20,000

Ο 신북 명동리 선인정 농로 포장공사

15,000 0 15,000

Ο 신북 명동리 덕산 하수구 복개공사

5,000 0 5,000

Ο 도포 원항리 원목 농로 포장공사

10,000 0 10,000

Ο 시종 옥야1리 배수로 설치공사

15,000 0 15,000

Ο 금정 아천리 간송 배수로 복개공사

8,000 0 8,000

Ο 신북 이천4리 위험난간 설치공사

20,000 0 20,000

Ο 신북 월평3리 농로 포장공사

10,000 0 10,000

Ο 덕진 금강리 청림마을 농로 포장공사

10,000 0 10,000

Ο 미암 두억리 농로 포장공사

6,000 0 6,000

Ο 학산 금계리 농로 개설공사

20,000 0 20,000

Ο 군서 목화정 배수로 정비공사

15,000 0 15,000

Ο 군서 학암 광장 포장공사

12,000 0 12,000

Ο 서호 청용지구 농로 정비공사

25,000 0 25,000

Ο 미암 율리 배수로 정비공사

15,000 0 15,000

Ο 미암 노송 진입로 정비공사

5,000 0 5,000

Ο 미암 두억리 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

12,000,000원 * 1식

9,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

8,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

6,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

12,000,000원 * 1식

25,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식
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부서: 도시개발과

정책: 도시개발

단위: 지역기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 영암 학송리 청용동마을 정비사업

25,000 0 25,00025,000,000원 * 1식

주민편익사업(읍면소관) 1,254,500 1,254,500 0

소규모주민편익사업 1,254,500 1,254,500 0

401 시설비및부대비 1,254,500 1,254,500 0

01 시설비 1,250,000 1,250,000 0

○[시설비] 1,250,000 1,250,000 0

Ο 도포 동도포마을 옹벽 설치공사 0 15,000 △15,000

Ο 도포 명당마을 배수로 정비공사 0 15,000 △15,000

Ο 도포 원목마을 배수로 정비공사 0 20,000 △20,000

Ο 도포 도포리 농로포장공사

15,000 0 15,000

Ο 도포 덕화리 포장공사 15,000 0 15,000

Ο 도포 원항리 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

15,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

한옥건축박람회 운영 517,430 515,130 2,300

한옥건축박람회 지원 17,430 15,130 2,300

201 일반운영비 14,780 12,480 2,300

01 사무관리비 10,600 8,300 2,300

○[일반수용비] 1,500 5,800 △4,300

Ο 한옥건축박람회 홍보 광고수수료 0 1,000 △1,000

Ο 한옥건축박람회 운영 사무용품 구입비

1,500 1,800 △300

Ο 한옥건축박람회 홍보물 제작 0 3,000 △3,000

○[운영수당] 9,100 0 9,100

Ο 한옥건축박람회 제안서 평가위원 수당

700 0 700

Ο 한옥건축박람회 조직위원회 회의참석수당

8,400 0 8,400

○[임차료] 0 2,500 △2,500

Ο 한옥건축박람회 운영 복사기 임차료

0 2,500 △2,500

경정 0원

경정 1,500,000원 * 1식

경정 0원

100,000원 * 7인

70,000원 * 30인 * 4회

경정 0원

일반농산어촌개발 15,851,264 15,829,264 22,000

국 11,000 0 11,000

지 10,427,000 10,427,000 0

도 37,000 37,000 0

군 5,376,264 5,365,264 11,000

읍면소재지종합정비 6,891,000 6,611,000 280,000

지 4,647,000 4,367,000 280,000

군 2,244,000 2,244,000 0

삼호읍(중앙촌)소재지종합정비사업 3,450,000 3,170,000 280,000

지 2,310,000 2,030,000 280,000

군 1,140,000 1,140,000 0
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부서: 도시개발과

정책: 일반농산어촌개발

단위: 읍면소재지종합정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 3,450,000 3,170,000 280,000

지 2,310,000 2,030,000 280,000

군 1,140,000 1,140,000 0

01 시설비 3,445,700 3,165,700 280,000

○[시설비] 3,445,700 3,165,700 280,000

Ο 삼호읍중앙촌 소재지 종합정비사업

3,445,700 3,165,700 280,000경정 3,445,700,000원 * 1식

지 2,306,990 2,026,990 280,000

군 1,138,710 1,138,710 0

기초생활인프라정비 1,052,858 1,332,858 △280,000

지 653,000 933,000 △280,000

군 399,858 399,858 0

농촌생활환경정비사업 1,052,858 1,332,858 △280,000

지 653,000 933,000 △280,000

군 399,858 399,858 0

401 시설비및부대비 1,052,858 1,332,858 △280,000

지 653,000 933,000 △280,000

군 399,858 399,858 0

01 시설비 1,049,000 1,329,000 △280,000

○[시설비] 1,049,000 1,329,000 △280,000

Ο 농촌생활환경정비사업

1,049,000 1,329,000 △280,000경정 1,049,000,000원 * 1식

지 650,300 930,300 △280,000

군 398,700 398,700 0

농촌현장포럼 22,000 0 22,000

국 11,000 0 11,000

군 11,000 0 11,000

농촌현장 포럼사업 22,000 0 22,000

국 11,000 0 11,000

군 11,000 0 11,000

307 민간이전 22,000 0 22,000

국 11,000 0 11,000

군 11,000 0 11,000

02 민간경상사업보조 22,000 0 22,000

○2016년 영암군 농촌현장포럼위탁보조금

22,000 0 22,00022,000,000원 * 1식

국 11,000 0 11,000

군 11,000 0 11,000

창조적마을만들기사업 548,570 548,570 0

지 384,000 384,000 0

군 164,570 164,570 0

장암 마을단위 공동문화·복지사업 148,571 148,571 0

지 104,000 104,000 0

군 44,571 44,571 0

207 연구개발비 17,100 22,000 △4,900

지 11,970 15,400 △3,430
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부서: 도시개발과

정책: 일반농산어촌개발

단위: 창조적마을만들기사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 5,130 6,600 △1,470

01 연구용역비 17,100 22,000 △4,900

○장암 마을단위 공동문화·복지사업 기본계획

수립 용역비 17,100 22,000 △4,900경정 17,100,000원 * 1식

지 11,970 15,400 △3,430

군 5,130 6,600 △1,470

401 시설비및부대비 131,471 126,571 4,900

지 92,030 88,600 3,430

군 39,441 37,971 1,470

01 시설비 130,900 126,000 4,900

○장암 마을단위 공동문화·복지사업

130,900 126,000 4,900경정 130,900,000원 * 1식

지 91,630 88,200 3,430

군 39,270 37,800 1,470

호동 마을단위 경제(체험·소득)사업 154,285 154,285 0

지 108,000 108,000 0

군 46,285 46,285 0

207 연구개발비 16,560 22,000 △5,440

지 11,592 15,400 △3,808

군 4,968 6,600 △1,632

01 연구용역비 16,560 22,000 △5,440

○호동 마을단위경제(체험·소득)사업 기본계획

수립 용역비 16,560 22,000 △5,440경정 16,560,000원 * 1식

지 11,592 15,400 △3,808

군 4,968 6,600 △1,632

401 시설비및부대비 137,725 132,285 5,440

지 96,408 92,600 3,808

군 41,317 39,685 1,632

01 시설비 137,140 131,700 5,440

○호동 마을단위경제(체험·소득)사업

137,140 131,700 5,440경정 137,140,000원 * 1식

지 95,998 92,190 3,808

군 41,142 39,510 1,632

월평 마을단위 경제(체험·소득)사업 145,714 145,714 0

지 102,000 102,000 0

군 43,714 43,714 0

207 연구개발비 16,200 22,000 △5,800

지 11,340 15,400 △4,060

군 4,860 6,600 △1,740

01 연구용역비 16,200 22,000 △5,800

○월평 마을단위 경제(체험·소득)사업 기본계

획수립 용역비 16,200 22,000 △5,800경정 16,200,000원 * 1식

지 11,340 15,400 △4,060

군 4,860 6,600 △1,740

401 시설비및부대비 129,514 123,714 5,800

지 90,660 86,600 4,060

군 38,854 37,114 1,740
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부서: 도시개발과

정책: 일반농산어촌개발

단위: 창조적마을만들기사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 129,100 123,300 5,800

○월평 마을단위 경제(체험·소득)사업

129,100 123,300 5,800경정 129,100,000원 * 1식

지 90,370 86,310 4,060

군 38,730 36,990 1,740

행정운영경비(도시개발과) 64,595 65,987 △1,392

기본경비 64,595 65,987 △1,392

농촌개발팀 기본경비 8,296 9,688 △1,392

201 일반운영비 5,296 6,688 △1,392

01 사무관리비 5,296 6,688 △1,392

○[일반수용비] 3,000 4,392 △1,392

Ο 부서운영 총액계상(본예산절감)

3,000 4,392 △1,392경정 3,000,000원 * 1식
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